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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október 31. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Strublics József   alpolgármester  

 Benke József   képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horeczki László  képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

  

  

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

 Lábodi Diána   SZASZK intézményvezető 

 

Távol maradt bejelentéssel:  

  Lóki József  képviselő  

   

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagja közül 6 fő megjelent, az ülés határozat-képes, 

az ülést megnyitja. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

Napirend: 
1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. Beszámoló Kadarkút város közbiztonsági helyzetéről 

Előadó: Illés Norbert őrsparancsnok 

 

3. Belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása. 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. A Rendezési terv készítésére benyújtott ajánlatok elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. Döntés a Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Intézményi 

Társulás megszüntetéséről 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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6. Társulási megállapodás kötése Kisasszond Községgel a Szociális 

Alapszolgáltatási Központ 2014. január 1.-től történő közös 

működtetésére, a Társulási Tanács delegált tagjának megválasztása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

7. Az önkormányzat fenntartásában lévő nevelési-oktatási intézményben 

igénybe vett gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról, valamint a 

térítési díjkedvezményekről szóló 8/2012.(III.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

8. Egyebek 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

202/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a meghívóban 

szereplő napirendet elfogadja. 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 Beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester  

Írásban megkapta a Képviselő-testület a beszámolót a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról. Megkérdezem van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester  

Aki elfogadja a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

203/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2013. május 30., június 27., augusztus 15., szeptember 12., 

szeptember 25., október 10.,napján tartott nyilvános ülésein 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. Beszámoló Kadarkút város közbiztonsági helyzetéről 

Előadó: Illés Norbert őrsparancsnok 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
Köszöntöm a Képviselő-testületi ülésen Bene Zsolt rendőr alezredes Urat, Közrendvédelmi 

osztályvezetőt és Illés Norbert őrnagy Urat a Kadarkúti Rendőrőrs parancsnokát. Írásban 

megkapták a Képviselő-testület tagjai a 2013. január 01-től 2013. október 23-ig terjedő 

időszakra szóló beszámolót. Megkérdezném a rendőr urakat, hogy a beszámolóhoz kívánnak-

e szóbeli kiegészítést fűzni. 

 

Illés Norbert őrsparancsnok 

Szeretném a Képviselő-testületnek megköszönni a városnapon a rendőrség számára átadott 

„Pro Urbe” Kadarkút Városáért díjat. Mindent megteszünk, hogy az elkövetkezendő 

időszakban is hasonlóan teljesítsünk.  

 

Bene Zsolt rendőr alezredes 

Szeretném megköszönni a hosszú évek óta tartó támogatást az Önkormányzat részéről. A 

beszámolóhoz annyi kiegészítést tennék, bizonyára észrevették, hogy a beszámoló nem 

tartalmaz számadatokat. Országos utasítás, hogy a beszámoló számadatokat nem tartalmazhat. 

A beszámolóhoz hozzáfűzném, hogy a kadarkúti rendőrőrs mind a felderítési mutatókban 

mind a szabálysértések csökkentése vonatkozásában továbbra is kiváló eredményt ért el. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Benke József a gazdasági bizottság elnöke   

Az új helyen ahova átköltözött a rendőrőrs sikerült-e berendezkedniük?  Én is hiányoltam a 

beszámolóból a számadatokat, mert ezek jó iránymutatók voltak, ill. lehetett belőlük a 

településsel kapcsolatos adatokat látni. Igazából azonban nincs is jelentősége annak, hogy 

nincsenek számok a beszámolóban, a közvélemény és a közrend alakulása nem teszi 

szükségessé, mert a rendőrségi munka megfelelő. 

 

Illés Norbert őrsparancsnok 

Az új rendőrőrs épülete kinézetre, alapméretre, helyiségek elosztására sokkal jobb mint a régi. 

A számadatok más önkormányzatoknál is hiányoznak, mert ebből lehet lemérni, hogy mennyi 

betörés volt, mennyi lett felderítve, mennyi volt az elfogás. Ha valaki kíváncsi az adatokra a 

rendőrőrsön megnézheti a statisztikát. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Én is szeretném megköszönni őrnagy úrnak és munkatársainak a munkáját azért, hogy 

Kadarkút lakossága biztonságban érezheti magát. A további munkájukhoz kívánok kitartást és 

erőt, egészséget. 

 

Horeczki Lászlő képviselő 

Mint magánember és mint képviselő is hozzászólnék ehhez a beszámolóhoz. 

Magánemberként sajnos részese voltam egy betörésnek, volt alkalmam látni a kadarkúti 

rendőröknek a munkáját. Akár a helyszínelők akár a nyomozók lelkiismeretes munkát 
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végeztek, és az elkövetők megkapták méltó büntetésüket. Örülök annak, hogy az 

őrsparancsnok úr irányításával a rendőrőrs ilyen hatékonyan működik. 

A rendőrség mellett még köszönetemet szeretném kifejezni a helyi polgárőrségnek, mert ők is 

nagyon sokat segítenek a helyi rendőrségnek. 

 

Karsai József polgármester 

Mi nem akarunk beleszólni a rendőrség munkájába, de azért szeretnénk tudni melyek azok a 

területek ahol az átlagosnál több bűnügy jelentkezik, ezeket hogyan lehetne visszaszorítani. 

Ehhez azonban adatokra van szükségünk. Az önkormányzatok nem várnak viszont segítséget, 

nem azért szeretnék segíteni a rendőrséget. Szeretnénk a rendet fenntartani. Tájékoztatom a 

Képviselő-testületet, hogy a rendőrségnek használatba adott Renault típusú személygépkocsit 

megjavítattuk. Megköszönném a rendőrségnek a Kadarkúton történt betöréssorozat 

felderítésében végzett munkáját amelyben az önkormányzat is sértett volt. Sajnos az 

eltulajdonított dolgok nagyrésze nem került elő, de az elkövetők megkapták méltó 

büntetésüket. 

Szeretném megköszönni azt a munkát is amit a köztéri rongálások visszaszorítása érdekében 

végzett a rendőrség. 

Itt szeretném elmondani, hogy úgy látom az iskola tanulói a városban való viselkedésükkel 

rontják a város megítélését. Kezdeményezni fogom az Iskola a Szociális Alapszolgáltatási 

Központ és a Rendőrség munkatársainak a közös beszélgetését, és megoldások 

megfogalmazását a tekintetben, hogy ezek a fiatalok nem megfelelően viselkednek, gondolok 

itt a cigarettázásra stb. Én nem szeretnék komolyabb problémákat és azt sem hogy a drogok 

megjelenjenek ezen fiatalok közvetítésével a városban. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a Kadarkút Város közbiztonsági helyzetéről  

szóló beszámolót kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

204/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút város közbiztonsági helyzetéről szóló 2013. január 

1.- 2013. október 23. közötti időszakra terjedő beszámolót 

az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal. illetve folyamatos 

 

 

3. Belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 

 



5 

 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A belső ellenőrzési terv elkészítésénél azért ezeket a szempontokat vettük alapul, mert a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ finanszírozása 2013. évben sem volt 

zökkenőmentes a társult önkormányzatok részéről és a zárszámadás elfogadása előtt 

mindenképpen indokoltnak tartanám, hogy a belső ellenőr ezt tekintse át. A zárszámadáskor 

kimutatásra kerülő finanszírozási kérdéskörök tisztázása az önkormányzatok közötti végleges 

elszámolásnak az alapját kell, hogy képezze. Az Óvoda működésével kapcsolatos belső 

ellenőrzési feladat ellátás abból a szempontból bír jelentőséggel, hogy a társult 

önkormányzatok bejelentették 2014. augusztus 15.-től kiválnak a társulásból, és ez a 

elszámoláshoz szükséges. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el 

Kadarkút Város Önkormányzata 2014. évre szóló belső ellenőrzési tervét. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

205/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervét az írásos 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. A Rendezési terv készítésére benyújtott ajánlatok elbírálása. 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

A Képviselő- testület már ez évben döntött arról, hogy még a Kadarkúti nagyközség címmel 

jelzett építési szabályzatának módosítását meg kívánja valósítani. Ehhez a Képviselő-testület 

felhatalmazása alapján a polgármester úr három tervezőtől kért árajánlatot. Dr. Fazekas 

Sándorné tervező írásban jelezte, hogy egyéb elfoglaltságai miatt ezt nem tudja vállalni. Ezt 

követően a Virányi Építész Stúdió Kft. személyes egyeztetést kért, erről a Képviselő-testületet 

tájékoztattuk. A Képviselő-testület döntése alapján 2013. október 28.-án 12.00 óráig lehetett 

az ajánlatokat benyújtani. 

 

Az ajánlattételi határidőig két ajánlat érkezett az ARKER Kft. - 7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 

21.- és a Virányi Építész Stúdió Kft. – 7400 Kaposvár, Losonc u. 1. – ajánlata. 

 

Két dologra kértünk árajánlatot, a meglévő rendezési terv módosítására és egy teljesen új 

rendezési terv elkészítésére a 2014. január 1.-től hatályba lépő jogszabályok alapján. 

Az ARKER Kft. csak a módosításra adott árajánlatot, mert kapacitás hiánya miatt nem tudja 

vállalni az új rendezési terv elkészítését. Az  ARKER Kft.a módosítást Br.: 1.130.300. Ft.-ért 

vállalná. 
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A Virányi Építész Stúdió Kft. ugyanezt a feladatot Br.: 925.500.Ft.-ért vállalná.  

Az új rendezési terv vonatkozásában a Virányi Építész Stúdió Kft. Br.: 6.096.000. Ft-os 

ajánlatot tett. 

Ehhez azonban még hozzájön a digitális alaptérkép ára aminek 848.735 Ft+ÁFA  költsége 

van.  

A Képviselő-testület döntési kompetenciája az, hogy a meglévő rendezési terv módosítását 

rendeli-e meg, vagy az új rendezési terv elkészítésére köt szerződést. 

 

Karsai József polgármester 

Az hogy új rendezési tervet készíttetünk, vagy a meglévőt módosíttatjuk az eldőlt, mert az 

önkormányzat 2.000.000 Ft-nál többet a rendezési tervre nem tud kifizetni. Javaslom, hogy a 

Képviselő-testület a rendezési terv módosítására benyújtott legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. 

 

Benke József képviselő 

Úgy gondolom, hogy 7.000.000 Ft nagyon sok pénz, és nekünk vannak fontosabb 

problémáink is amire költenünk kell mint egy új rendezési terv. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy új rendezési tervet nem készíttetünk, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

206/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete új 

rendezési tervet anyagi pénzeszközei hiányában nem kíván 

készíttetni. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 

Aki elfogadja a rendezési terv módosítására a Virányi Építész Stúdió Kft. mint legkedvezőbb 

ajánlatot adó ajánlattevő Br.: 925.500 Ft.-os ajánlatát,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

207/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

 

a.) Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Kadarkút nagyközség helyi építési szabályzatának és 

településszerkezeti tervének módosítására a  Virányi Építész 

Stúdió Kft - 7400 Kaposvár, Losonc u. 1 - ajánlattevő által 

tett Bruttó: 925.500.- Ft. összegű ajánlatot elfogadja.  
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b.) Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút nagyközség helyi építési szabályzatának és 

településszerkezeti tervének módosítására az ARKER Kft. - 

7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 21.-   ajánlattevő által tett 

Bruttó: 1.130.300.-Ft összegű ajánlatot nem támogatja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőket a döntésről értesítse, egyidejűleg 

felhatalmazza a polgármestert a tervezési szerződés 

aláírására.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

  Határidő: azonnal ill. 2013. nov. 30. a szerződés aláírására  

 

5. Döntés a Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Intézményi Társulás 

megszüntetéséről. 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
Jelenleg 12 önkormányzat tartja fenn az Alapszolgáltatási Központot Társulás keretein belül. 

A Társulási megállapodás felülvizsgálata a jogszabály rendelkezéseinek megfelelően 

megtörtént. A Társult önkormányzatok jelezték, hogy 2013. december 31.-vel kilépnek a 

társulásból. A Társulási Megállapodás alapján, ha kettő alá csökken a társulást fenntartók 

száma, akkor a társulás megszűnik. Az erre vonatkozó okirat elkészült. A megszüntető 

okiratban fel kell tüntetni, hogy melyik önkormányzat milyen formában kívánja a jövőbeni 

feladatellátást megvalósítani. A Kaposszerdahely-Bárdudvarnok vonatkozásában megoldott, 

Hedrehely jelezte, hogy a Barcsi Kistérséghez kíván csatlakozni, a Mikei Közös 

Önkormányzati Hivatalhoz Tartozó Önkormányzatok önállóan kívánják a feladatellátást 

megoldani. Az intézmény tovább működik, más fenntartóval. A pályázat kapcsán a változást 

kell bejelenteni a közreműködő szervezet felé. 

 

Karsai József polgármester 

A Társulás megszűnésével felesleges munkahelyek teremtődtek volna, de ez úgy néz ki, hogy 

a későbbiekben megoldódni látszik, egzisztenciális problémája a dolgozóknak nem lesz a 

Társulás megszüntetése miatt. 

 

Javaslom, hogy a testület 2013.december 31. napjával szüntesse meg a Szociális 

Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Intézményi Társulást. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

208/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

minősített többségű döntésével elhatározta, hogy a 
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Kadarkút, Bárdudvarnok, Hencse, Hedrehely, Kőkút, Mike, 

Visnye, Kaposszerdahely, Szenna, Patca, 

Szilvásszentmárton és Zselickisfalud községek 

Önkormányzatainak Képviselő-testületei által fenntartott 

Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Intézményi 

Társulást 2013. december 31. napjával – jogutód nélkül – 

megszünteti, a megszüntetésről készült megszüntető 

okiratban foglaltakat elfogadja. 

 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a 

társulásban  résztvevő települések képviselő-testületeit értesítse és 

a megállapodás felmondásáról szóló megszüntető okiratot írja alá, 

továbbá a fennálló tartozások behajtása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, mint a gesztor 

önkormányzat polgármesterét, hogy a hatályos társulási 

megállapodás XVIII. fejezetében foglaltaknak megfelelően 

készítse el vagyonfelosztási szerződést és a pénzügyi 

elszámolást. 

 

Felelős:    Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal, ill. 2013. december 31. 

 

 

6. Társulási megállapodás kötése Kisasszond Községgel a Szociális Alapszolgáltatási 

Központ 2014. január 1.-től történő közös működtetésére. A Társulási Tanács delegált 

tagjának megválasztása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2014. január 1.-től a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Fenntartója a Képviselő-

testületek döntése alapján Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete és Kisasszond 

Község Önkormányzata Képviselő-testülete lesz. Az erre vonatkozó Társulási megállapodást 

elkészítettük. A megállapodás elvei lényegükben nem változtak. Alapvető kérdés a 

finanszírozás kérdése, tekintettel arra, hogy a feladat alapú finanszírozási rendszer elve 

érvényben van, nem a lakosságszám arányos felosztás szerepel a megállapodásban a feladat 

ellátáshoz kapcsolódóan. Kisasszond vonatkozásában a házi segítségnyújtást fogjuk egy 

körzettel biztosítani ill. a családsegítés, gyermekjóléti szolgálat lesz az ami még teret nyer 

majd. 

A Társulási Megállapodásban úgy jelentettük meg a Tanácsban való képviseletet, hogy 

Kadarkút három fővel, míg Kisasszond kettő fővel képviselteti magát. 

2013. november 6.-án lesz a Társulási Tanács alakuló ülése, ahol elnököt és alelnököt választ, 

Alapító Okiratot, Szakmai Programot, SZMSZ-t fogad el a Társulási Tanács. 

  

Erdős Sándor képviselő 15.
00

 órakor elhagyta a termet. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás  
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Strublics József alpolgármester 

A házi segítségnyújtásnál és a gyermekjóléti feladatok ellátásánál Kadarkúti emberek járnak 

majd ki Kisasszondra? 

 

Karsai József polgármester 
A házi segítségnyújtásnál helyi, Kisasszondi házi segítségnyújtót célszerű alkalmazni, mert 

azt a helyiek ismerik, nagyobb bizalommal fordulnak hozzá. A családsegítést a kadarkúti 

családsegítők meg tudják oldani, nem kell plusz embert felvenni. 

 

Egyéb hozzászólás nem lévén, aki elfogadja, hogy társulási megállapodást kössünk 

Kisasszond Községgel a Szociális Alapszolgáltatási Központ 2014. január 1.-től történő közös 

működtetésére, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

209/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2014. január 1.-i hatállyal társulási megállapodást köt 

Kisasszond Község Önkormányzatával a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központ fenntartására és közös 

működtetésére.  

 

A képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központot Fenntartó Társulás Társulási Megállapodását a 

jegyzőkönyvhöz mellékelt tartalommal elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

társulási megállapodás aláírására, valamint a Társulás 

létrejöttéhez kapcsolódó szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. december 31. 

 

Karsai József polgármester 
A Társulási Tanácsba történő delegálásra valakinek van-e javaslata?  

Én javasolnám Horváth Ferencné képviselőt és Strublics József alpolgármestert. 

 

Erdős Sándor képviselő 15.
10

 órakor visszajött az ülésre. 

 

Karsai József polgármester 
Más javaslat nem lévén aki egyetért azzal, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központot Fenntartó Társulás Társulási Tanácsába Horváth Ferencné képviselőt delegáljuk 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

210/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsába Horváth Ferencné képviselőt 

delegálja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 
Aki egyetért azzal, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsába Strublics József alpolgármestert delegáljuk kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

211/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsába  Strublics József 

alpolgármestert delegálja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. Az önkormányzat fenntartásában lévő nevelési-oktatási intézményben igénybe vett 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról, valamint a térítési díjkedvezményekről 

szóló 8/2012.(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az „Akác” Vendéglő bérlője - aki az étkeztetésről gondoskodik- kérte, hogy 2013. október 1.-

től a nyersanyag normákat a szociális ellátások és a gyermek és felnőtt étkeztetés 

vonatkozásában a Képviselő-testület módosítsa.  A módosítás meg is történt de a menza 

esetében a 9-11 osztálynál az összeg elírásra került, a térítési díj  Bruttó 290 Ft.  Ez érinti a 

8/2012.(III.29.) önkormányzati rendeletet amely az önkormányzat fenntartásában lévő 

nevelési-oktatási intézményben igénybe vett gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 

szól. Ennek alapján elkészült a rendelet-tervezet ami a módosításra irányul. A rendelet 1.  

melléklete tartalmazza  a díjakat. Ezek a díjak 2013. november 1.-től kerülnének 

alkalmazásra.  

  

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét, az önkormányzat fenntartásában 

lévő nevelési-oktatási intézményben igénybe vett gyermekétkeztetés intézményi térítési 

díjáról, valamint a térítési díjkedvezményekről szóló 8/2012.(III.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

17/2013. (XI.8.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat fenntartásában lévő nevelési-oktatási intézményben igénybe vett 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról, valamint a térítési díjkedvezményekről 

szóló 8/2012.(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

8. Egyebek 

 

A) Közmeghallgatás 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Közmeghallgatást kell tartanunk a törvény erejénél fogva, évente legalább egy alkalommal. A 

korábbi évek gyakorlata az volt, hogy decemberben tartottuk, mert addigra készült el a 

költségvetési koncepció. 

Ez évben a költségvetési koncepció kétszer születhetett, egyszer 2013. április végéig egyszer 

pedig október végéig. Ennek eleget tettünk.  

Úgy gondolom, hogy november végén a közmeghallgatást meg lehetne tartani. Ki kellene 

választani a Közmeghallgatás időpontját.  

 

Horeczki László képviselő 

Javaslom, hogy egy hétfő esti időpont legyen. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy ebben az évben a közmeghallgatás 2013. november 25. napján 18.
00

 órakor az 

id. Kapoli Antal Művelődési Házban kerüljön megtartásra. 

Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

212/2013.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2013. november 25.napján 18.
00

 órakor az id. Kapoli Antal 

Művelődési Házban közmeghallgatást tart. 

 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

lakosságot a közmeghallgatás időpontjáról és helyszínéről a 
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helyben szokásos módon, és a lakóházakhoz kiküldött 

szórólap formájában értesítse. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. november 20. 

 

B) A Somogy Megyei Kormányhivatal javaslata üzemeltetési megállapodás módosítására 

      Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Somogy Megyei Kormányhivataltól kaptunk egy megkeresést amelyben az üzemeltetési 

megállapodás 9. pontjának a módosítását javasolták, aszerint, hogy éves elszámolás legyen a 

félévi felülvizsgálat helyett. Úgy gondolom ez nem okozhat problémát. A 

közszolgáltatásokhoz való hozzáférés kiszélesítése érdekében kérték, hogy az önkormányzat 

járuljon hozzá hogy a Kadarkút, Petőfi Sándor u. 2. szám alatti, a Somogy Megyei 

Kormányhivatal, illetve Járási Hivatala részére ingyenesen használatba adott ingatlanon, 

ingatlanrészen egyéb költségvetési szerv is elhelyezésre kerülhessen. Az irodahasználat 

harmadik szervek részére történő biztosítása az üzemeltetési költségek megfizetésének rendjét 

nem érintené, vagyis az elhelyezésből adódó esetleges többletköltség a Kormányhivatalt 

terhelné. Én azt gondolom, hogy ezt biztosítani tudjuk, annál is inkább mert a korábban 

használatba adott két iroda közül csak az egyiket használják ténylegesen. 

  

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy a Kadarkút, Petőfi Sándor u. 2. szám alatti, a Somogy Megyei 

Kormányhivatal, illetve Járási Hivatala részére ingyenesen használatba adott ingatlanon, 

ingatlanrészen egyéb költségvetési szerv is elhelyezésre kerülhessen ill. hogy az üzemeltetési 

megállapodás 9. pontját  módosítsuk úgy, hogy éves elszámolás legyen a félévi felülvizsgálat 

helyett, az  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

213/2013.(X.31.) önkormányzati határozata  
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a Kadarkút, Petőfi Sándor u. 2. szám 

alatti, a Somogy Megyei Kormányhivatal, illetve Járási 

Hivatala részére ingyenesen használatba adott ingatlanon, 

ingatlanrészen egyéb költségvetési szerv is elhelyezésre 

kerülhessen, azzal a kikötéssel, hogy az irodahasználat 

harmadik szervek részére történő biztosítása az üzemeltetési 

költségek megfizetésének rendjét nem érinti, vagyis az 

elhelyezésből adódó esetleges többletköltség a 

Kormányhivatalt terheli.  

A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a fenti 

ingatlannál az Üzemeltetési Megállapodás 9. pontját illetően 

éves elszámolás legyen a félévi felülvizsgálat helyett. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a 

módosításokkal elfogadott Üzemeltetési Megállapodás 

aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. november 29. 

 

 

C) Szippantó kocsi eladása  

      Előadó: Karsai József polgármester 

 

Van az Önkormányzat tulajdonában egy használaton kívüli szennyvíz szippantó amit többen 

meg szeretnének vásárolni. Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy adjuk el. Azzal 

szennyvizet szippantani nem lehet, a szivattyút lelopták róla az álaga folyamatosan romlik. Ha 

egyetértetek vele akkor árajánlatokat kérünk rá zárt borítékban. 

Az árajánlatok beérkezése után még mindig el tudjuk dönteni, hogy a legkedvezőbb ajánlatot 

tevőnek eladjuk-e a kínált árért vagy sem. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

214/2013.(X.31.) önkormányzati határozata  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Önkormányzat tulajdonában lévő szippantó kocsit 

meghirdeti eladásra. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

hirdetmény közzétételéről gondoskodjon 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: ajánlatok benyújtására 2013. december 2. 

 

D) Egyesületi vezetők tiszteletdíja 

       Előadó: Karsai József polgármester 

Az egyesületi vezetőink tiszteletdíját átnéztem és arra a megállapításra jutottam, hogy az 

egyesületi vezetők többsége – a nyugdíjas klub, a népdalkör, a szkander szakosztály – kap 

10.000 Ft/hó tiszteletdíjat. Három egyesületi vezetőnk viszont nem kap, ők a két 

kézilabdaedző, és a futball utánpótlás edző. Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy az ő 

részükre is biztosítsuk ezt az összeget 2013. november 1.-től. Úgy látom igazságosnak, ha a 

többieknek ezt az összeget biztosítjuk akkor nekik is biztosítsuk. 

 

Erdős Sándor képviselő 

A kézilabdánál javaslom, viszont a futball utánpótlásnál nem tartom teljesen reálisnak.  

 

Benke József képviselő 

Annyi hozzászólásom lenne, hogy remélem a költségvetésünk ezt lehetővé fogja tenni, ez a 

kiadás nem fogja befolyásolni sem a működést, sem az önkormányzatra háruló egyéb 

feladatokat. 
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Karsai József polgármester 

Ez az összeg egy jelképes elismerés. Ez a költségvetésünkbe belefér. 

 

Horeczki László képviselő 

Ezekre a civil szervezetekre Kadarkúton nagy szükség van. Ez az összeg én úgy gondolom 

nekik jár. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a Javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás 

mellett  az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

215/2013.(X.31.) önkormányzati határozata  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúton működő civil szervezetek közül a két kézilabda 

edzőnek és a futball utánpótlás edzőnek 10.000 Ft/hó - 

10.000 Ft/hó összeget biztosít 2013. november 1.-től az 

önkormányzat  saját bevételei terhére. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. november 1.-től folyamatos 

 

E) A Körmendi u. 81/A szám alatti telek karbantartása 

      Előadó: Strublics József alpolgármester 

 

A Körmendi u. 81/A. szám alatti ingatlan az önkormányzat tulajdonában lévő szociális 

bérlakásokhoz tartozó terület. Kert nincs megművelve, gazos, az ott lakó bérlők műveléséről 

lemondtak. A terület művelésére van jelentkező, kérném a Képviselő-testületet hogy három 

évre adjuk ki bérbe a jelentkezőnek ezt a területet, legalább meg lesz művelve, karban lesz 

tartva.  

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Véleményem szerint a terület karbantartása fejében művelje meg a kérelmező ezt a földet. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb hozzászólás nem lévén aki egyetért azzal, hogy a Kadarkút, Körmendi u. 81/A alatti 

ingatlan konyhakert részét három évre bérbeadjuk a karbantartás fejében, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

216/2013.(X.31.) önkormányzati határozata  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút, Körmendi u. 81/A alatti ingatlan konyhakert 

részét Benke Péter József – Kadarkút, Rákóczi u. 39.szám 

alatti lakos – részére 2013. november 4. napjától három év 
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határozott időtartamra bérbe adja, a kert karbantartása 

fejében. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. november 4. 

 

 

F) Karsai József polgármester tájékoztatója 

 

- 2013. november 10.-én 14.
00 

órakor az id. Kapoli Antall Művelődési Házban megrendezésre 

kerül az idősek napja. Szeretném megkérni a Képviselő-testület tagjait, hogy minél nagyobb 

számban jelenjenek meg a rendezvényen, mert az emberek igénylik a képviselőkkel való 

találkozást. 

Kérném ezt az egyéb más eseményeknél is. Nagyon kevesen voltunk a Művelődési Ház 50 

éves ünnepségén ill. az Óvoda 40 éves évfordulóján is. Szeretném kérni, hogy látogassuk 

ezeket a rendezvényeket, próbáljunk meg ott lenni az emberek között. 

 

- 2013. november 23.-án a Kadarkúti Népdalkörnek lesz a 25 éves évfordulója, kérem hogy 

mindenki vegyen részt ezen a rendezvényen is. 

 

- Tájékoztatom a Képviselő testületet, hogy 2013. november 1.-től, 2014. április 30.-ig 40 

dolgos ember fog a téli közfoglalkoztatás keretében munkát végezni az önkormányzatnál. Ez 

úgy lesz megoldva, hogy novemberben dolgoznak, decemberben, januárban, februárban alap 

kompetencia képzésen vesznek részt, és áprilisban ismét egy hónapot dolgoznak. 

 

G) Tájékoztatók, kérdések 

 

Strublics József alpolgármester  

Rengeteg gyerek cigarettázik az utcán ez ellen tennünk kellene valamit. Kicsit a gyerekekre 

oda kellene figyelni, mert ez az állapot így nem jó. 

 

Karsai József polgármester 

Ezt közösen kell megoldanunk az iskolával. 

  

Strublics József alpolgármester  

A kihelyezendő táblákkal kapcsolatban az Óvoda, és a Pipacs utcánál pihenőövezet táblát 

lehetne kihelyezni, a Körmendi utcánál és Szárító felé 10 tonnás súlykorlátozó táblát kellene 

kitenni. 

 

Karsai József polgármester 

Egy biztonságos parkolóhelyet kellene kialakítani a most még az utcán parkoló buszoknak, 

teherautóknak, kamionoknak. Nézzünk körül hol van az önkormányzatnak ilyen területe ahol 

ez megoldható. 

 

Benke József képviselő 

A csatornával kapcsolatban kérdezném azt, hogy lehet-e már tudni mikor lehet rákötni a 

hálózatra? 

 

Karsai József polgármester 
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Még konkrét időpontot nem tudok mondani, mert a szennyvíz telep elektromos ellátása jelen 

pillanatban még megoldatlan. Ez a jövő hónap közepéig kiderül. 

 

Horeczki László képviselő 

A Körmendi utca 51/A számú ház előtt az árokban megáll a víz, nem tud elfolyni és 

mindig rettentő büdös van. Erre kellene megoldást találnunk. 

 

Karsai József polgármester 

Megoldjuk a víz elvezetését. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

A Vasút utcai bejárónál a csatornázási idő alatt a ház alá folyt a víz, a ház 

megsüllyedt. 

 

Karsai József polgármester 

Jelezzük a problémát a kivitelező felé. 

 

Horeczki László képviselő 

A Körmendi és a Kossuth utca közti gyalogos átjáró vissza lesz-e állítva? 

 

Karsai József polgármester 

Nem lesz helyreállítva mert azt valaki valamikor engedély nélkül megcsinálta, az 

balesetveszélyes és az Önkormányzat nem tudja vállalni a felelősséget. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését  
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órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


